## PREISLISTE SERVICEKOPIEN

## SW-Laserduck auf 75g Premium-Papier Gleicher Preis beim Druck (zzgl. 1,00€ Datenübernahme per e-Mail)

Eine Datenübernahme vom Handy ist nicht möglich

A4 (Preis pro Kopie/Druck)		A3(Preis pro Kopie/Druck)	
1 - 99	0,25€	1 - 49	0,50€
ab 100	0,24€	ab 50	0,48€
ab 250	0,23€	ab 100	0,46€
ab 500	0,22€	ab 250	0,44€

Größere Mengen auf Anfrage